
ZARZĄDZENIE NR 83/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 432 268,77 zł do 
wysokości 31 606 975,78 zł, w tym: 
- dochody bieżące: 27 001 381,98 zł
- dochody majątkowe: 4 605 593,80 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się o kwotę 432 268,77zł do 
wysokości 33 912 440,78 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 26 995 446,80 zł
- wydatki majątkowe: 6 916 993,98 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 407 293,77 zł      
do wysokości 7 585 667,48  zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 407 293,77 zł      
do wysokości 7 585 667,48  zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 3. Dokonuje się  zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w    
zakresie administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie - przeniesienie       
wydatków między paragrafami.

§ 4. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w związku zwiększeniem dotacji celowej - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
 

Nr 83/16 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 października 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 996 585,71Rolnictwo i łowiectwo 0,00 102 793,77 1 099 379,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 325 981,71Pozostała działalność 0,00 102 793,77 428 775,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 322 031,71 0,00 102 793,77 424 825,48

801 910 168,00Oświata i wychowanie -1 370,00 1 370,00 910 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
637 785,00 0,00 0,00 637 785,00

80103 20 550,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 370,00 0,00 19 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 20 550,00 -1 370,00 0,00 19 180,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 370,00 1 370,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00

852 689 871,00Pomoc społeczna 0,00 11 700,00 701 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 650,00 0,00 0,00 15 650,00

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85219 168 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 700,00 179 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 78 000,00 0,00 4 500,00 82 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 90 000,00 0,00 7 200,00 97 200,00

854 32 796,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 770,00 33 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 32 796,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 770,00 33 566,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 770,00 770,00

855 6 636 906,00Rodzina 0,00 317 005,00 6 953 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 604 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 300 000,00 3 904 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 600 000,00 0,00 300 000,00 3 900 000,00

85504 234 050,00Wspieranie rodziny 0,00 17 005,00 251 055,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 17 005,00 17 005,00

26 569 113,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 219,50 0,00 0,00 993 219,50

-1 370,00 433 638,77 27 001 381,98

majątkowe

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

4 605 593,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 605 593,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 174 707,01

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 674 621,00

-1 370,00 31 606 975,78433 638,77

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 października 2018
roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 060 099,57 1 012 292,57 282 676,18912 292,57 0,00 0,00 4 047 807,004 047 807,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00629 616,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 162 893,34

102 793,77
0,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 115 086,34
102 793,77

0,00

1 015 086,34
102 793,77

0,00

284 689,32
2 013,14

0,00

730 397,02
100 780,63

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 047 807,00
0,00
0,00

4 047 807,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01095

377 231,71

Pozostała działalność

358 231,71 5 512,18358 231,71 352 719,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

102 793,77
480 025,48 461 025,48

102 793,77
0,00

461 025,48
102 793,77

0,00

7 525,32
2 013,14

0,00

453 500,16
100 780,63

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 000,00
0,00
0,00

19 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

799,48 799,48 799,48 0,00 0,00 0,00799,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
291,98

1 091,46 1 091,46
291,98

0,00

1 091,46
291,98

0,00

1 091,46
291,98

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

112,70 112,70 112,70 0,00 0,00 0,00112,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
41,16

153,86 153,86
41,16

0,00

153,86
41,16

0,00

153,86
41,16

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 680,00
6 280,00 6 280,00

1 680,00
0,00

6 280,00
1 680,00

0,00

6 280,00
1 680,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 100,17 4 100,17 0,00 4 100,17 0,00 0,004 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2,42

4 102,59 4 102,59
2,42
0,00

4 102,59
2,42
0,00

0,00
0,00
0,00

2,42
0,00

4 102,59 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

315 717,36 315 717,36 0,00 315 717,36 0,00 0,00315 717,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100 778,21
416 495,57 416 495,57

100 778,21
0,00

416 495,57
100 778,21

0,00

0,00
0,00
0,00

100 778,21
0,00

416 495,57 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

434 703,00 434 703,00 52 479,00434 703,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00382 224,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 434 703,00

2 900,00
-2 900,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

434 703,00
2 900,00

-2 900,00

434 703,00
2 900,00

-2 900,00

52 479,00
0,00
0,00

382 224,00
2 900,00

-2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

40002

434 703,00

Dostarczanie wody

434 703,00 52 479,00434 703,00 382 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 900,00

2 900,00
434 703,00 434 703,00

2 900,00
-2 900,00

434 703,00
2 900,00

-2 900,00

52 479,00
0,00
0,00

382 224,00
2 900,00

-2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 900,00
0,00

17 100,00 17 100,00
0,00

-2 900,00

17 100,00
0,00

-2 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 900,00

17 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 900,00

27 600,00 27 600,00
2 900,00

0,00

27 600,00
2 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 900,00
0,00

27 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 887 201,00 2 872 201,00 2 128 488,002 719 093,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00590 605,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 887 201,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 872 201,00
3 000,00

-3 000,00

2 719 093,00
3 000,00

-3 000,00

2 128 488,00
0,00
0,00

590 605,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

2 690 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 675 393,00 2 073 488,002 632 085,00 558 597,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 308,00
0,00
0,00-3 000,00

2 000,00
2 689 393,00 2 674 393,00

2 000,00
-3 000,00

2 631 085,00
2 000,00

-3 000,00

2 073 488,00
0,00
0,00

557 597,00
2 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

111 516,00 111 516,00 0,00 111 516,00 0,00 0,00111 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

113 516,00 113 516,00
2 000,00

0,00

113 516,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

113 516,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

235 340,00 235 340,00 0,00 235 340,00 0,00 0,00235 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

232 340,00 232 340,00
0,00

-3 000,00

232 340,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

232 340,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

30 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
31 000,00 31 000,00

1 000,00
0,00

31 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

16 000,00 16 000,00
1 000,00

0,00

16 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

16 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

63 761,00 63 761,00 18 906,0032 361,00 0,00 0,00 0,000,0031 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 455,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 761,00

717,46
-717,46 0,00

0,00
0,0031 400,00

0,00
0,00

63 761,00
717,46

-717,46

32 361,00
717,46

-717,46

18 906,00
223,11

-223,11

13 455,00
494,35

-494,35

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

62 651,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

62 651,00 17 796,0031 251,00 13 455,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

31 400,00
0,00
0,00-717,46

717,46
62 651,00 62 651,00

717,46
-717,46

31 251,00
717,46

-717,46

17 796,00
223,11

-223,11

13 455,00
494,35

-494,35

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
223,11
223,11 223,11

223,11
0,00

223,11
223,11

0,00

223,11
223,11

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 796,00 17 796,00 17 796,00 0,00 0,00 0,0017 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-223,11
0,00

17 572,89 17 572,89
0,00

-223,11

17 572,89
0,00

-223,11

17 572,89
0,00

-223,11
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 435,00 7 435,00 0,00 7 435,00 0,00 0,007 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-494,35
0,00

6 940,65 6 940,65
0,00

-494,35

6 940,65
0,00

-494,35

0,00
0,00
0,00

0,00
-494,35

6 940,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
153,00
153,00 153,00

153,00
0,00

153,00
153,00

0,00

0,00
0,00
0,00

153,00
0,00

153,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
41,35
41,35 41,35

41,35
0,00

41,35
41,35

0,00

0,00
0,00
0,00

41,35
0,00

41,35 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
940,00 940,00

300,00
0,00

940,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

940,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 828 690,26 8 766 690,26 5 611 704,307 214 991,26 630 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 027,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 603 286,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 828 690,26

1 370,00
-1 370,00 0,00

0,00
618 672,00303 027,00

0,00
0,00

8 766 690,26
1 370,00

-1 370,00

7 214 991,26
1 370,00

-1 370,00

5 611 704,30
1 370,00

-1 370,00

1 603 286,96
0,00
0,00

630 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

469 613,61

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

468 018,61 374 428,61451 358,61 76 930,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 660,00
0,00
0,00-1 370,00

0,00
468 243,61 466 648,61

0,00
-1 370,00

449 988,61
0,00

-1 370,00

373 058,61
0,00

-1 370,00

76 930,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

292 099,00 292 099,00 292 099,00 0,00 0,00 0,00292 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 144,00
0,00

290 955,00 290 955,00
0,00

-1 144,00

290 955,00
0,00

-1 144,00

290 955,00
0,00

-1 144,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

52 106,00 52 106,00 52 106,00 0,00 0,00 0,0052 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-198,00
0,00

51 908,00 51 908,00
0,00

-198,00

51 908,00
0,00

-198,00

51 908,00
0,00

-198,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 012,00 5 012,00 5 012,00 0,00 0,00 0,005 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-28,00
0,00

4 984,00 4 984,00
0,00

-28,00

4 984,00
0,00

-28,00

4 984,00
0,00

-28,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80149

252 377,37Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

252 309,37 122 145,86244 123,37 121 977,51 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 186,00
0,00
0,000,00

1 370,00
253 747,37 253 679,37

1 370,00
0,00

245 493,37
1 370,00

0,00

123 515,86
1 370,00

0,00

121 977,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

97 716,86 97 716,86 97 716,86 0,00 0,00 0,0097 716,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 144,00

98 860,86 98 860,86
1 144,00

0,00

98 860,86
1 144,00

0,00

98 860,86
1 144,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 290,00 17 290,00 17 290,00 0,00 0,00 0,0017 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
198,00

17 488,00 17 488,00
198,00

0,00

17 488,00
198,00

0,00

17 488,00
198,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,002 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
28,00

2 388,00 2 388,00
28,00

0,00

2 388,00
28,00

0,00

2 388,00
28,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 963 171,00 1 963 171,00 435 400,001 104 421,00 0,00 0,00 0,000,00843 100,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00669 021,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 974 871,00

11 700,00
0,00 0,00

0,00
15 650,00847 600,00

4 500,00
0,00

1 974 871,00
11 700,00

0,00

1 111 621,00
7 200,00

0,00

442 600,00
7 200,00

0,00

669 021,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85219

564 800,00

Ośrodki pomocy społecznej

564 800,00 435 400,00485 800,00 50 400,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

83 500,00
4 500,00

0,000,00
11 700,00

576 500,00 576 500,00
11 700,00

0,00

493 000,00
7 200,00

0,00

442 600,00
7 200,00

0,00

50 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 500,00

82 500,00 82 500,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

82 500,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

322 249,00 322 249,00 322 249,00 0,00 0,00 0,00322 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 200,00

329 449,00 329 449,00
7 200,00

0,00

329 449,00
7 200,00

0,00

329 449,00
7 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

283 687,00 283 687,00 173 825,00183 652,00 0,00 0,00 0,000,00100 035,00 0,00 0,00 0,00 0,009 827,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 284 457,00

1 647,65
-877,65 0,00

0,00
0,00100 805,00

1 647,65
-877,65

284 457,00
1 647,65
-877,65

183 652,00
0,00
0,00

173 825,00
0,00
0,00

9 827,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85415

47 796,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

47 796,00 0,000,00 0,00 0,00 47 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

48 566,00
1 647,65
-877,65-877,65

1 647,65
48 566,00 48 566,00

1 647,65
-877,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

44 296,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 296,20 44 296,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-877,65
0,00

43 418,55 43 418,55
0,00

-877,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

43 418,55
0,00

-877,65

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

3 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 499,80 3 499,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 647,65
5 147,45 5 147,45

1 647,65
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 147,45
1 647,65

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 712 250,00 6 712 250,00 345 890,00432 750,00 0,00 0,00 0,000,006 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 860,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 029 255,00

318 405,00
-1 400,00 0,00

0,00
0,006 579 500,00

300 000,00
0,00

7 029 255,00
318 405,00

-1 400,00

449 755,00
18 405,00
-1 400,00

361 495,00
17 005,00
-1 400,00

88 260,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

3 604 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 604 000,00 60 900,0074 000,00 13 100,00 0,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 830 000,00
300 000,00

0,000,00
300 000,00

3 904 000,00 3 904 000,00
300 000,00

0,00

74 000,00
0,00
0,00

60 900,00
0,00
0,00

13 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 530 000,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300 000,00

3 830 000,00 3 830 000,00
300 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 830 000,00
300 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

2 777 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 777 000,00 227 900,00254 000,00 26 100,00 0,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 523 000,00
0,00
0,00-1 400,00

1 400,00
2 777 000,00 2 777 000,00

1 400,00
-1 400,00

254 000,00
1 400,00

-1 400,00

226 500,00
0,00

-1 400,00

27 500,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,0077 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

76 800,00 76 800,00
0,00

-700,00

76 800,00
0,00

-700,00

76 800,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

144 300,00 144 300,00
0,00

-700,00

144 300,00
0,00

-700,00

144 300,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 454,00 6 454,00 0,00 6 454,00 0,00 0,006 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00
7 854,00 7 854,00

1 400,00
0,00

7 854,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00

7 854,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

296 190,00

Wspieranie rodziny

296 190,00 57 090,0069 690,00 12 600,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

226 500,00
0,00
0,000,00

17 005,00
313 195,00 313 195,00

17 005,00
0,00

86 695,00
17 005,00

0,00

74 095,00
17 005,00

0,00

12 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

44 390,00 44 390,00 44 390,00 0,00 0,00 0,0044 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 005,00
61 395,00 61 395,00

17 005,00
0,00

61 395,00
17 005,00

0,00

61 395,00
17 005,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

33 480 172,01 26 563 178,03 15 532 520,65 9 195 502,48 6 337 018,17 1 787 379,00 7 889 905,00 6 916 993,986 916 993,98290 000,000,001 063 373,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 063 373,38

0,00

0,00

8 195 175,00

306 147,65

-877,65-10 265,11

442 533,88

33 912 440,78 26 995 446,80

442 533,88

-10 265,11

15 659 519,42

136 386,23

-9 387,46

9 220 320,62

27 811,25

-2 993,11

6 439 198,80

108 574,98

-6 394,35

1 787 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 916 993,98

0,00

0,00

6 916 993,98

0,00

0,00

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 5



Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań rządowych zleconych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 83/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 424 825,48102 793,77322 031,71

01095 Pozostała działalność 424 825,48102 793,77322 031,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
424 825,48102 793,77322 031,71

852 Pomoc społeczna 100 900,004 500,0096 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 500,004 500,0078 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
82 500,004 500,0078 000,00

855 Rodzina 6 884 110,00300 000,006 584 110,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 900 000,00300 000,003 600 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 900 000,00300 000,003 600 000,00

7 585 667,487 178 373,71 407 293,77Razem:

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 1



Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań rządowych zleconych gminie 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 83/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 424 825,48102 793,77322 031,71

01095 Pozostała działalność 424 825,48102 793,77322 031,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 091,46291,98799,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 153,8641,16112,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 280,001 680,004 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,592,42100,17

4430 Różne opłaty i składki 416 495,57100 778,21315 717,36

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 63 761,000,0063 761,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
62 651,000,0062 651,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223,11223,110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 572,89- 223,1117 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 940,65- 494,357 435,00

4260 Zakup energii 153,00153,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41,3541,350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 940,00300,00640,00

852 Pomoc społeczna 100 900,004 500,0096 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 500,004 500,0078 000,00

3110 Świadczenia społeczne 82 500,004 500,0078 000,00

855 Rodzina 6 884 110,00300 000,006 584 110,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 900 000,00300 000,003 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 830 000,00300 000,003 530 000,00

7 178 373,71 407 293,77 7 585 667,48Razem:

Id: F1FE4BD2-FE59-4EEB-A707-40A334905CE7. Podpisany Strona 1




